Članak 3.

1. Postupak usklađivanja stanja poreznog duga s poreznim obveznikom provela je nadležna 
Ispostava Porezne uprave. Ispostava Karlovac.

2. Stranke su suglasne da porezni obveznik na dan 8. studeni 2024. godine duguje 
vjerovniku iznos glavnice od 22.382,76 EUR* (slovima: dvadeset dvije tisuće tristo 
osamdeset dva eura sedamdeset šest centi), te do tada obračunatu zakonsku zateznu 
kamatu u iznosu od 65,69 EUR* (slovima; šezdeset pet eura šezdeset devet centi) što 
ukupno iznosi 22.448,45 EUR* (slovima: dvadeset dvije tisuće četiristo četrdeset osam 
eura četrdeset pet centi).

3. Porezni dug u iznosu 22.448,45 EUR* iz točke 2. ovoga članka, dospio je i nenaplaćen 
odnosno neplaćen, te se odnosi na potraživanja po osnovi niže navedenih poreza i 
doprinosa;

fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7.53450 HRK